CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DE INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Helio Ronaldo Valderi Ramos 21900735 Enfermeiro - 40hs Não
Raquel Moreira 21901466 Auxiliar Administrativo - 40hs Não
Rosangela Caetano de Queiroz Melo 21901946 Técnico de Enfermagem Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Inscrição Cargo Observação
Vanessa Marques da Silva Custódio 21902166 Controlador de Acesso Não enviou o Requerimeto (Anexo IV)

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (18/02/22):

Nome Inscr. Cargo
Ana Camila de Souza 21900557 Técnico de Enfermagem
Elisangela Laurindo 21901937 Auxiliar Administrativo - 40hs
Fabio Henrique de Moraes 21901816 Técnico de Enfermagem
Francieli Cordeiro da Silva 21900244 Técnico de Enfermagem
Gabrielly Silva de Lima 21900484 Auxiliar Administrativo - 40hs
Jean Mário Anacleto da Cruz 21902107 Enfermeiro - 40hs
Patricia dos Reis dos Santos 21900885 Enfermeiro - 12x36

V – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA está afixado no
Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br e publicado no jornal “Estadão”.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo Nº 001/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS:  ENFERMEIRO – 12X36
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 21902347 Adriana Ap. Bandeli Lombi 15/04/1982
2 21901543 Adriana Placido 07/02/1982
3 21902360 Alessandra Faria 17/05/1997
4 21900021 Aline de Figueiredo 27/04/1991
5 21901928 Aline Piccolomini Dias 31/03/1988
6 21902135 Amanda Caroline Domingos 10/11/1987
7 21901508 Amanda Teodoro Gomez Brito 01/02/1978

2

8 21900522 Ana Cecilia Aldigheri Odagima 27/04/1983
9 21902033 Ana Laura dos Santos Calixto 01/09/2000

10 21900870 Ana Laura Quaresma Chiareli 19/09/1990
11 21902394 Ana Paula de Barros 02/07/1999
12 21901992 Ana Tereza Pereira da Silva Pedroso 25/09/1983
13 21901987 Andiara Januário dos Santos 21/03/1978
14 21900062 Andreia de Assis 05/09/1979
15 21900462 Barbara Calixto Meira 31/10/1987
16 21900293 Barbara Nataly Miranda 18/07/1995
17 21902047 Belisa Franco de Campos 26/08/1987
18 21900135 Bianca Maria Torres Ferreira 27/05/1999
19 21901562 Bruna Antunha Maria Fernandes 31/08/1995
20 21900317 Camila Rodrigues de Oliveira 18/09/1995
21 21900485 Camila Souza do Nascimento 08/08/1989
22 21901312 Camilla da Silva Ribeiro 13/07/1995
23 21901917 Carla Dias de Araújo 05/10/1987
24 21901206 Carla Gomes Pereira 23/04/1978
25 21900805 Carolina de Fátima Sabino 01/08/1988
26 21900523 Caroline Vasconcelos Prado 20/09/1978
27 21900949 Cássia Ap. Ferreira 27/08/1977
28 21902120 Claudia Lucia Nogueira 19/03/1975
29 21902423 Clélia Peixoto Alves 06/05/1978
30 21900792 Crisley Maria de Oliveira Ferreira 31/10/1976
31 21900011 Cynthia Alves Duarte 17/09/1987
32 21902025 Dagoberto Francisco dos Santos 11/06/1985
33 21902130 Daiane de Assis Flausino 19/12/1994
34 21900884 Daiane Garcia dos Santos 20/04/1988
35 21900858 Dáisy Rafaeli Barbosa de Moraes 29/06/2001
36 21902480 Daniela Damas Benaglia Veloso 04/11/1975
37 21901231 Daniella Ap. Nogueira Vieira 03/10/1998
38 21902009 Danielle Gomes dos Santos 02/01/1984
39 21900905 Danilo Dias dos Santos 20/08/1982
40 21901949 Dayane Ap. Berg 04/01/1983
41 21900528 Deleiza Bandeira da Silva Casagrande 24/07/1971
42 21901085 Denise Oliveira da Silva 09/11/1986
43 21900819 Domine Luna da Silva e Souza 10/02/1988
44 21900033 Eber Maria Romeiro 31/01/1965
45 21902278 Eduardo Theodoro 04/08/1998
46 21901734 Efigenia Cristina Garcia 09/05/1980
47 21901674 Elaine C Barbosa Maringolo 10/03/1977
48 21900791 Elaine Cristina Formigari de Oliveira 05/08/1975
49 21901610 Elda Pereira Novais 19/12/1981
50 21900042 Eleonora Caetano Bueno 30/05/1984
51 21901936 Eliana Ap. de Souza 24/04/1976
52 21900245 Eliane Leal Pimenta 24/03/1984
53 21901479 Elisangela dos Santos Alegre 15/12/1980
54 21900882 Elisangela Santos 31/10/1981
55 21902470 Elizamara Cristiane Silvestre 29/05/1986
56 21901957 Eny Batista de Jesus Alves Martins 24/09/1974
57 21901379 Érika Gregório Morais 14/11/1987
58 21900984 Fabiana Carvalho 04/01/1978
59 21901203 Fernando Jose de Alencar 30/05/1978
60 21900514 Filipe Linhares Pires 02/11/1981
61 21900487 Gabriela Cardoso Marien 31/07/1976
62 21901789 Gabriele Longo Silva 22/06/1997
63 21902220 George Willian Cezar 28/02/1977
64 21901878 Giane Roberto Caetano 03/05/1970
65 21902479 Gino César Teixeira de Azevedo 11/09/1963
66 21901120 Gislaine Cibele da Silva Bueno 06/10/1983
67 21900685 Gisleine Polettini Denstone 22/07/1982
68 21900230 Giulia Stefani da Silva 30/06/1995
69 21902164 Graziele Godoi Rosa 09/01/1989
70 21900003 Guilherme Lazaro Pereira 18/04/1986
71 21901811 Hellen Souza Pinheiro 17/01/1997
72 21900909 Isabele Juliana Marques Siqueira 09/06/1984
73 21901433 Ivanilde Fernandes Ribeiro 10/10/1973
74 21901854 Janaina Gervazoni 07/02/1994

3

75 21901691 Jane Fernanda de Lima Norvino 26/11/1981
76 21901889 Jaqueline Olegário de Lima 01/04/1992
77 21900919 Jeniffer da Silva Braga 21/09/1995
78 21900876 Jenniffer Bassi Macedo 05/11/1996
79 21902460 Jesiane da Silva Bezerra 19/04/1988
80 21901895 Jessica Lirian Tozzini 22/10/1996
81 21900875 Joao Luis Maia dos Santos 17/07/1981
82 21902422 Josiane Cristina Mauch de Freitas 01/03/1975
83 21900701 Joyce Cristine Garcia Ragassi 18/03/1988
84 21901064 Jucilene Ap. dos Santos 25/06/1984
85 21902011 Juliana Beatriz da Silva 20/09/1999
86 21902014 Juliete Miranda Coelho 24/01/1996
87 21900046 Keila Andreia de Moraes 22/09/1978
88 21901636 Kelly Sambinelli 26/09/1988
89 21901695 Kimberly Cariny Ferreira Rizzetto 12/11/1998
90 21901999 Laís Cristina Barbosa 16/06/1998
91 21901524 Lais Raquel Pisso 21/04/1989
92 21900329 Larissa Cristina Brandino Depieri 29/07/1996
93 21900535 Lazaro Placido Filho 14/02/1971
94 21900303 Leila Simone dos Santos 18/02/1978
95 21901950 Leonardo Pereira da Silva dos Santos 12/03/1998
96 21902309 Liandra Gomes Mariano 16/06/1969
97 21902402 Lucas de Prince Silva Francisco 15/09/1998
98 21900783 Luciana Borges Mangues Pacobello 14/06/1974
99 21900788 Luciana Ferreira Carvalho 11/03/1997

100 21901840 Luiz José Bressan Neto 07/11/1981
101 21901863 Luzia de Jesus Fagundes Becussi 14/12/1987
102 21900012 Marcela de Oliveira Topan 10/03/1979
103 21902099 Marcela Travaglia 12/07/1982
104 21902017 Marcia Francisco da Rocha 16/02/1974
105 21902182 Marcio Jose Rodrigues da Cruz 29/06/1978
106 21902051 Marcos Antônio da Silva Sobrinho 16/11/1987
107 21901198 Maria Carolina de Moraes Brandão 02/07/1997
108 21900055 Maria Cristina Moreira 15/07/1969
109 21901764 Maria Cristina Vieira da Silva 11/02/1971
110 21901824 Maria Luiza Pereira da Silva 27/05/1980
111 21901910 Maria Nilva Ramalho de Souza 14/08/1986
112 21900040 Mariana Braga 07/04/1978
113 21900113 Mariane Vitor de Mendonça Serafim 20/02/1994
114 21900501 Marina Simões Minieri 28/04/1997
115 21902002 Marisa Caetano Vicente Jacinto Ribeiro 25/05/1977
116 21902133 Marlene da Costa Villela 27/08/1975
117 21901122 Mayara Reis Correa Fraga 06/01/1988
118 21901869 Mayra Valli Albejante Silveira Bueno 03/11/1982
119 21902444 Michele Cristiane Ramalho 25/06/1984
120 21900516 Michelle de Freitas Tobias 07/06/1983
121 21900076 Miriã Gonçalves de Oliveira 08/03/1995
122 21901945 Mirian Sotero dos Reis 19/05/1975
123 21900649 Nanachara Teodoro 04/11/1983
124 21902376 Natan Moysés Amorim 19/02/1992
125 21900817 Patricia Ap. de Souza 25/04/1987
126 21902260 Patricia Aprecida de Melo 07/05/1984
127 21902198 Patrícia Ferreira Viana 14/02/1981
128 21900586 Patricia Ribeiro Ferreira 25/10/1987
129 21900037 Paula Cristina Rodrigues 08/07/1989
130 21900663 Paula de Cássia F. de C. Pacheco 26/12/1975
131 21900180 Pietra Kaline Zavarize de Sousa 05/11/1998
132 21902117 Rafaela Cristina Ferreira Costa 19/01/1988
133 21902448 Reanata Rodrigue do Prado Parente 29/09/1989
134 21901563 Reinaldo Rodrigues de Carvalho 09/01/1982
135 21901857 Rodolfo Donizete Firmino 11/07/1993
136 21901115 Rodrigo Henrique Costa 21/01/1985
137 21901823 Rosa Lúcia Floriano 24/04/1986
138 21901958 Rosana Rodrigues Machado 16/11/1972
139 21901294 Rosangela Basiloni Salvarani 29/08/1975
140 21902258 Rosaura dos Santos de Morais 02/01/1973
141 21900714 Rosemary Ap. Franceschini Pereira 22/09/1968

4

142 21901092 Rosiane Cristina Manoel 03/03/1981
143 21900263 Rozivani Maria da Silva 21/07/1976
144 21900314 Sabrina Garcia Moreira 15/10/1984
145 21901380 Safire Helena Zanchetta 04/10/1979
146 21901629 Simone Vilela Machado Mortarotti 20/04/1966
147 21900529 Suelen de França Campos 22/02/1987
148 21901701 Suliel Ruiz de Almeida Sartorelli 07/01/1980
149 21901979 Talita Maria Elias Valim 15/01/1993
150 21900148 Taluane Marques Bernades 25/09/1996
151 21900602 Tatiane Ap. Alexandre da Cruz 06/06/1988
152 21902021 Tatiane Cristina Pinheiro 11/04/1988
153 21902086 Vanessa Cristina Ceolin Barbosa 27/01/1983
154 21901472 Vanessa Cristina Torres 09/06/1987
155 21901354 Vanessa da Silva Porto Campos 04/06/1986
156 21902075 Wesley Alexandre Pereira 29/10/1989

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2022.

Rodrigo Falsetti
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”